АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

30.09.2019                                                                                                   № 373
г.Омутнинск

Об утверждении состава рабочей группы

по реализации инициативного предложения
в рамках проекта «Народный бюджет»

на территории муниципального образования

Омутнинское городское поселение Омутнинского района

Кировской области на 2019-2020 годы

В целях реализации проекта «Народный бюджет» на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области на 2019-2020 годы,

в соответствии со ст.7, ст.43 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления администрации Омутнинского городского поселения от 14.05.2019 № 411 «О реализации проекта «Народный бюджет» на территории Омутнинского городского поселения в 2019-2020 годах» (с изменениями от 17.05.2019 № 418), Устава муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области:

1. Утвердить состав рабочей группы по реализации инициативных предложений в рамках проекта «Народный бюджет» на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области на 2019-2020 годы согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение с приложением разместить на официальном сайте администрации Омутнинского городского поселения Омутнинского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Омутнинского городского поселения                                            С.Г. Уткин
Приложение

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Омутнинского городского поселения

от 30.09.2019 № 373
СОСТАВ

рабочей группы

по реализации инициативного предложения
в рамках проекта «Народный бюджет»

на территории муниципального образования

Омутнинское городское поселение Омутнинского района

Кировской области на 2019-2020 годы

	УТКИН

Сергей Григорьевич
	заместитель главы администрации Омутнинского городского поселения,

председатель рабочей группы

	ПРОЗОРОВА
Вероника Владимировна
	Главный специалист отдела по социальным вопросам администрации Омутнинского городского поселения,  секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	АБРАМОВИЧ

Татьяна Александровна
	заместитель заведующего отдела жизнеобеспечения администрации

Омутнинского городского поселения

	АРАСЛАНОВА

Елена Викторовна
	заведующий финансово-экономическим отделом, главный бухгалтер  администрации  Омутнинского городского поселения

	ВОЛКОВА

Елизавета Борисовна
	заведующий юридического отдела администрации Омутнинского городского поселения

	СУХИХ
Ольга Владимировна
	член бюджетной комиссии основного состава (по согласованию)

	ШЕВЦОВА

Любовь Владимировна
	член бюджетной комиссии основного состава (по согласованию)

	ТЕРЕШИНА

Юлия Ивановна
	член бюджетной комиссии основного состава (по согласованию)

	КОРЕПАНОВ

Дмитрий Андреевич
	член бюджетной комиссии дополнительного состава (по согласованию)

__________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист отдела
по социальным вопросам

администрации

Омутнинского городского поселения
____________
В.В. Прозорова

____________ 2019
СОГЛАСОВАНО

Заведующий

Отдела по социальным вопросам

администрации

Омутнинского городского поселения
______________
В.Н. Курилова

______________ 2019
СОГЛАСОВАНО

Заведующий

юридического отдела
администрации

Омутнинского городского поселения
______________
Е.Б. Волкова

______________ 2019
Разослать:

- прокуратура Омутнинского района – 1 экз.

- отдел по социальным вопросам администрации Омутнинского городского поселения – 1 экз.